Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5415/2018

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao recolhimento dos galhos da árvore podada Há 15 dias pela CPFL deixados na calçada da Rua Nazaré Paulista ao lado do nº 376 no Jd. Brasília.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao recolhimento dos galhos da árvore podada Há 15 dias pela CPFL deixados na calçada da Rua Nazaré Paulista ao lado do nº 376 no Jd. Brasília.

Justificativa:

Fomos procurados por moradores das proximidades, solicitando essa providência, pois, segundo eles há 15 dias a CPFL podou uma árvore e deixou os galhos na calçada causando transtornos e impedindo a passagem de pedestres.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 05 de Dezembro de 2018.

José Luís Fornasari
“Joi Fornasari”
[bookmark: _GoBack]- Vereador -
c288b15d-38a5-4d01-b4da-37444ff45c21.png
PROTOCOLO 10248/2018 - 07/12/2018 17:29

image1.jpeg

image10.jpeg